АДМИНИСТРАЦИЯ   ГЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2017                                         д. Глебени                        № 9

[bookmark: _GoBack]Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Глебенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Краснохолмского района на странице администрации Глебенского сельского поселения.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Глебенского
Сельского поселения                                                              Р.Ю. Джамалаев